Администрация Белоярского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  21 декабря 2023 г.
	Р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области

	[bookmark: _GoBack]                     №   608

Об отмене постановления Администрации
Белоярского городского поселения от 21.04.2022
№ 264 «Об оказании имущественной поддержки
 субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру
 поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам,
 не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный
 налоговый режим в муниципальном образовании
 Белоярское городское поселение Верхнекетского
района Томской области»

	В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.04.2022 № 264 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим в муниципальном образовании Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения		 		                 С.В. Чехов